

VÝKAZ - VÝMER

Zákazka : "Rekonštrukcia prístupovej cesty k Obecnému úradu Kúty"

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
výkaz-výmer								
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
2	272	11310-6121	Rozobratie dlažby hr. 6cm	1 150,000	m2	0,00	0,00	0,00
2	221	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	1 150,000	m2	1,25	1 437,50	1 725,00
3	001	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 2000 m3	450,000	m3	3,38	1 521,00	1 825,20
			"podklad komunikácie"					
4	272	13230-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	450,000	m3	0,05	22,50	27,00
5	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	450,000	m3	1,48	666,00	799,20
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	320,000	m3	1,82	582,40	698,88
7	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	320,000	m3	0,69	220,80	264,96
8	232	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	320,000	m3	0,20	64,00	76,80
9	001	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	98,800	m3	0,60	59,28	71,14
12	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 150,000	m2	0,69	793,50	952,20
			"podklad komunikácia"					
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							5 366,98	6 440,38

2 - ZÁKLADY								
16	002	28997-1232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírka do 6 m	1 150,000	m2	0,41	471,50	565,8
			"podklad komunikácia"					
17	MAT	693 F0123	Geotextília	1 322,500	m2	0,71	938,98	1 126,78
2 - ZÁKLADY spolu:							1 410,48	1 692,58

5 - KOMUNIKÁCIE								
18	221	56476-1111	Podklad z kameniva hrub. drv. mech. spev. fr. 31,5 hr. 200 mm	850,000	m2	7,85	6 672,50	8 007,00

			"komunikácia"					
19	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrite fr. 63 hr. 200 mm	1 060,000	m2	7,48	7 928,80	9 514,56
			"podklad komunikácia"					
22	221	57713-4141	Asfaltový betón AC 11 O, CA 35/50, I, hr. 40 mm	850,000	m2	11,4	9 690,00	11 628,00
			"komunikácia"					
23	221	57717-2125	Asfaltový betón AC 16 P, CA 35/50, I, hr. 80 mm	850,000	m2	18,2	15 470,00	18 564,00
			"komunikácia"					
24	272	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia	49,000	kus	0,00	0,00	0,00
25	MAT	404 456080	Značka dopravná reflexná so stojanom	13,000	kus	0,00	0,00	0,00
26	MAT	404 457165	Zábrana 2000x200 mm ZN lisovaná	3,000	kus	0,00	0,00	0,00
27	MAT	404 4659E58	Výstražné svetlo 24V-DC s integrovanou anténou L8H	6,000	kus	0,00	0,00	0,00
28	MAT	404 4659E61	Držiak pre výstražné svetlo	6,000	kus	0,00	0,00	0,00
29	272	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	49,000	kus	0,00	0,00	0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				39 761,30	47 713,56

			8 - RÚROVÉ VEDENIA					
31	221	89943-1111	Výšková úprava uzáveru, posúvača, hydrantu zvýšením, alebo znížením do 200 mm	4,000	kus	65,00	260,00	312,00
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				260,00	312,00

			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
32	221	91400-1111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky so zabetónovaním	6,000	kus	0,00	0,00	0,00
			$2+2+4+1+1+2+1+1+2 = 16.000$					
33	MAT	404 445420	Značky dopravné reflexné	6,000	kus	0,00	0,00	0,00
36	221	91631-1122	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	250,000	m	13,10	3 275,00	3 930,00
37	MAT	592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	260,000	kus	5,80	1 508,00	1 809,60
39	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	25,000	m3	101,00	2 525,00	3 030,00
			$964,800 \cdot 0,050 = 48.240$					
40	272	91973-5115	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 200-250 mm	9,000	m	14,10	126,90	152,28
41	321	97908-2312	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu do 500 m	515,000	t	1,80	927,00	1 112,40

42	321	97908-6112	Nakladanie alebo prekladanie suty a vyburaných hmôt	515,000 t	0,80	412,00	464,40
43	006	97909-5115	Uloženie suty do násypu s urovnanim a zhutnenim	375,000 t	0,20	75,00	90,00
			"jestv. cesta asf. dt'. pouz. do násypu"				
			712,080 = 712,080				
44	221	99822-2011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	1 230,000 t	0,35	430,50	516,60
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			9 279,40	11 135,28

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu bez DPH:	56 078,16
DPH 20%	11 215,63
Za rozpočet celkom s DPH	67 293,79

v Kútoch, dňa 14.4.2022

Za objednávateľa:



[Redacted signature area]

Ing. Branislav Vavra
starosta obce

Za zhotoviteľa:

[Redacted signature area]

konateľ